
EVOLVEO
StrongVision 
Solar WiFi

Mobilní aplikace
1,6 W solární panel s 3 m kabelem
Dobíjecí baterie – 5000 mAh
Rychlá detekce pohybu – 0,6 s
Full HD video, až 48 Mpx foto
Barevný LCD displej 

www.evolveo.com

Specifikace:
• Rozlišení fotografií: 2 / 4 / 8 / 16 / 20 / 24 / 32 / 36 / 42 / 48 Mpx
• Rozlišení videa: 720p / 1080p (Full HD)
• Video se zvukem: ano (volitelně lze zapnout nebo vypnout)
• Formát videa: AVI
• Formát fotografií: JPG
• Záznamová média: MicroSD karta až do 128 GB (min. Class 10)
• Objektiv: f=3,1 mm, úhel záběru 90°
• LCD displej: barevný 2,0“ displej
• Snímací prvek: 2 Mpx barevný CMOS
• IR přísvit: 4× IR LED 940 nm, dosah až 20 m
• PIR senzor: detekční úhel 90°, nastavitelná citlivost 
• Reakční doba: cca 0,6 sekundy
• Záznam při pohybu: ano
• Časosběrné fotografování a video: ano
• Délka videa: nastavitelná (3 s - 10 minut)
• Počet snímků při aktivaci: až 5 fotografií
• Interval mezi aktivacemi: nastavitelný (5 s - 60 min)
• Napájení: vestavěná dobíjecí baterie 5000 mAh, 3,7 V
• Pohotovostní proud: 0,1 mA
• Doba pohotovostního režimu: až 4 měsíce
• Solární panel: 1,6 W výkon, 3 m USB-C kabel
• Napájecí konektor: USB-C
• Jazyk menu: CZ,SK,EN,HU,RO,Si,HR
• Vodotěsnost: IP65
• Provozní teplota: -10 °C - +70 °C
• Provozní vlhkost: 5 % – 95 %
• Rozměry fotopasti: 115 × 63 × 75 mm
• Hmotnost: 0,325 kg

WiFi a mobilní aplikace
• WiFi modul: integrovaný 
• Dosah WiFi připojení: až 20 metrů 
• Mobilní aplikace: TrailCam Go (zdarma, pro Android a iOS)
• Připojení k telefonu: pomocí Bluetooth a WiFi 
• LiveView (náhled v reálném čase)

Obsah balení:
• Fotopast EVOLVEO StrongVision SOLAR WiFi
• Solární panel (1,6 W)
• USB-C kabel (napájecí a datový)
• Držák solárního panelu
• Držák se závitem pro fotopast
• Montážní šrouby
• Upevňovací pásek
• Uživatelský manuál (CZ,SK,EN,HU,RO,Si,HR)

Fotopast EVOLVEO StrongVision SOLAR WiFi je 
navržena pro maximální pohodlí a výdrž i v těch 
nejnáročnějších podmínkách. Díky kombinaci vestavěné 
dobíjecí baterie, solárního panelu a WiFi připojení 
získáváte ideální nástroj pro dlouhodobé sledování 
bez nutnosti časté obsluhy. Solární panel je vybaven 3 
metrovým kabelem, což umožňuje jeho umístění mimo 
stín a zajišťuje tak nepřetržité dobíjení v případě dobrých 
světelných podmínek. Fotopast je tak schopna fungovat 
po velmi dlouhou dobu i na odlehlých místech.

WiFi připojení – pohodlné ovládání z 
mobilního telefonu
Díky integrovanému WiFi modulu a bezplatné mobilní 
aplikaci TrailCam Go můžete fotopast jednoduše 
propojit se svým chytrým telefonem (dosah až 20 
metrů). V reálném čase tak můžete měnit nastavení 
kamery, stahovat pořízené snímky a videa nebo 
využít funkci živého náhledu (LiveView), která výrazně 
usnadňuje přesné nasměrování kamery při instalaci. To 
vše bez nutnosti fyzického přístupu k zařízení.

Barevný displej a rychlá reakce
Na vestavěném barevném 2,0“ LCD displeji snadno 
nastavíte všechny parametry zařízení a také si můžete 
přímo prohlížet pořízené záznamy. Fotopast reaguje na 
pohyb během 0,6 sekundy a pořizuje detailní snímky až 
v rozlišení 48 Mpx nebo kvalitní videa ve Full HD. Díky 
tomu vám neunikne žádný důležitý okamžik.

Výdrž bez starostí
S vestavěnou 5000 mAh baterií a připojeným solárním 
panelem nemusíte fotopast pravidelně sundavat kvůli 
dobíjení. 

®


